PORTARIA N.º 2534/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o Memo VG-DIRGER/Nº114/2018, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da

Graça, em 23 de agosto de 2018,

                    Considerando, ainda, o Processo nº 23341.000189.2018-11,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a

Comissão de Sindicância para apurar os fatos constantes no processo supramencionado, bem como as demais

infrações conexas que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Nome Cargo Matrícula SIAPE Lotação

Ricardo Gautério Cruz Administrador 1741166 VG-DEPLAN

Clóvis Airton Porto Gayer Professor EBTT 1452173 VG-CPAD

Juliano Lisboa Gruppelli Assistente em Administração 1532682 VG-DEAD

2.                 Determinar à referida comissão o prazo de 30 (trinta) dias para as diligências que julgar pertinentes e

apresentação de relatório com as providências que eventualmente recomendar.

Pelotas, 12 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/09/2018 17:35:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4203

aff47c7def

	PORTARIA N.º 2534/2018
	Documento assinado eletronicamente por: